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Број 5 Страна 1 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 15 март 2024
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 

Полициска станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2023 година 
 
 

1.Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на Полициска станица од Општа надлежност ,,Драчево,, 
за 2023 година, донесен на Триесет и седмата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 14 март 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2732/1                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 5 Страна 2 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 15 март 2024
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) и член 112 oд Статутот на Општина Кисела 
Вода пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, 
бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата на Полициска 
станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Триесет и седмата пленарна седница, одржана на 
14 март 2024 година, донесе 

             З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работата на Полициска станица од 

Општа надлежност ,,Драчево,, за 2023 година 
 
 

1.Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на 
Полициска станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Полициска станица од општа 

надлежност ,,Драчево,, Скопје, односно до МВР на Република Македонија. 
 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 

Број 09-2453/3                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14 март 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                           Иван Живковски с.р. 



Број 5 Страна 3 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 15 март 2024
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 
Oпштина Кисела Вода за 2023  година со: Завршна сметка на Буџетот на 

Oпштина Кисела Вода за 2023 година, Извештај за побарувањата и за 
обврските на Општина Кисела Вода, содржани во Завршната  сметка на 
Oпштина Кисела Вода за 2023 година, Извештај за реализација на блок 

дотации на Oпштина Кисела Вода во 2023 година, Извештај од 
одговорниот сметководител за точноста и веродостојноста на 

годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 година и Годишен 
извештај за користење на средства од резервите на Oпштина Кисела 

Вода во 2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот 
извештај на Oпштина Кисела Вода за 2023 година со: Завршна сметка на 
Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 2023 година, Извештај за побарувањата 
и за обврските на Општина Кисела Вода, содржани во Завршната  сметка на 
Oпштина Кисела Вода за 2023 година, Извештај за реализација на блок 
дотации на Oпштина Кисела Вода во 2023 година, Извештај од одговорниот 
сметководител за точноста и веродостојноста на годишната сметка на 
Oпштина Кисела Вода за 2023 година и Годишен извештај за користење на 
средства од резервите на Oпштина Кисела Вода во 2023 година, донесен на 
Триесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 14 март 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-2732/2                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2024 година                     на Општина Кисела Вода  
Скопје                           Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 5 Страна 4 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 15 март 2024
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/20) 
расправајќи по Годишниот извештај на Oпштина Кисела Вода за 2023 година 
со: Завршна сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 2023 година, 
Извештај за побарувањата и за обврските на Општина Кисела Вода, 
содржани во Завршната  сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 година, 
Извештај за реализација на блок дотации на Oпштина Кисела Вода во 2023 
година, Извештај од одговорниот сметководител за точноста и 
веродостојноста на годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 
година и Годишен извештај за користење на средства од резервите на 
Oпштина Кисела Вода во 2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Триесет и седмата пленарна седница, одржана на 14 март 2024 година, 
донесе 

 

                      З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај на Oпштина Кисела Вода за 2023  

година со: Завршна сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 2023 
година, Извештај за побарувањата и за обврските на Општина Кисела 

Вода, содржани во Завршната  сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 
година, Извештај за реализација на блок дотации на Oпштина Кисела 

Вода во 2023 година, Извештај од одговорниот сметководител за 
точноста и веродостојноста на годишната сметка на Oпштина Кисела 
Вода за 2023 година и Годишен извештај за користење на средства од 

резервите на Oпштина Кисела Вода во 2023 година 
 
 

1.Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај на Oпштина Кисела 
Вода за 2023 година со: Завршна сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода 
за 2023 година, Извештај за побарувањата и за обврските на Општина Кисела 
Вода, содржани во Завршната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 
година, Извештај за реализација на блок дотации на Oпштина Кисела Вода во 
2023 година, Извештај од одговорниот сметководител за точноста и 
веродостојноста на годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 
година и Годишен извештај за користење на средства од резервите на 
Oпштина Кисела Вода во 2023 година. 

 
      2.Заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 
 
     3.Овој Заклучок ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 

Вода,,. 
 
 

Број 09-2453/4                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14 март 2024 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                                    Иван Живковски с.р. 



Број 5 Страна 5 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 15 март 2024
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Р.М.”број 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11,192/15,209/18 и Службен весник на 
РСМ  244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22),  Советот на Општина Кисела Вода 
на 37 пленарна седница одржана на 14.03.2024 година 

 
 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА KISELA VODA ЗА  2023 ГОДИНА 

 
Член 1 

 
Завршната сметка на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година, се 
состои од: 

    Планирани Реализирани 
 

Вкупни приходи          977.229.688  1.065.684.982    
- даночни приходи                                       323.230.558        348.199.672 
- неданочни приходи                            80.186.500          45.523.609 
- капитални приходи                              22.800.000          11.124.675 
- приходи од дотации                                  465.943.396        465.943.396 
- трансфери     59.284.234     182.390.439 
- донации     25.785.000       12.503.191 

   
   

Вкупни расходи                                        1.104.548.555  919.283.953   
- утврдени намени                                1.097.741.555        912.957.000 
- резерви                                                   6.807.000           6.326.953 

   
   

Дефицит /Суфицит                                            -127.318.867       146.401.029 
Финансирање                                                                                        127.318.867          -146.401.029 
   
Прилив                                                  140.258.867     -133.470.313 

   
- приливи од домашен заем             
-приливи од странски заем 

 14.000.000 
                    0   

                        0 
                    0 

-депозити                    126.258.867     - 133.470.313 
   

Одлив                12.940.000      12.930.716 
                                  
                                              

Oтплата на главнина                                      12.940.000               12.930.716                  



Број 5 Страна 6 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 15 март 2024
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Член 2 
 

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во 
билансите на приходи и расходи: 
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Член 3 
 

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Oпштина  Кисела Вода  
за 2023 година се искажани планираните и извршените расходи по 
потпрограми, сметки и основни намени.

 
Член 4 

 
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода  за 
2023 година ќе се објави во “Службен гласник на Oпштина Кисела Вода “.  

Број   09-2453/4  од              СОВЕТ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
  14.03.2024 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

Скопје                        ИВАН ЖИВКОВСКИ 



Број 5 Страна 69 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода” 15 март 2024
__________________________________________________________________________________ 

 
  

С О Д Р Ж И Н А: 

1.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на Полициска 
станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2023 година; 

2.Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Oпштина Кисела Вода 
за 2023 година, со: 

-Завршна сметка на Буџетот на Oпштина Кисела Вода за 2023 година; 
-Извештај за побарувањата и за обврските на Општина Кисела Вода, 

содржани во Завршната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 година; 
-Извештај за реализација на блок дотации на Oпштина Кисела Вода во 

2023 година; 
-Извештај од одговорниот сметководител  за точноста и веродостојноста 

на годишната сметка на Oпштина Кисела Вода за 2023 година; 
-Годишен извештај за користење на средства од резервите на Oпштина 

Кисела Вода во 2023 година; 
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